
Jugendleiter Sven Hartmann 0162-5977185
sven.hartmann@sv09hofheim.de

Jugendleiter Adm. Nico Jung 0151-25532382

nico.jung@sv09hofheim.de
Sport. Leiter Tim von Rosen 0176-24986460
Torwart tim.von.rosen@sv09hofheim.de Trainingszeiten

A1-Junioren Noah Gagula 0173-7865025 Mo. , Di., Do.

Jg. 05 & 06 noah.gagula@sv09hofheim.de 20.00-21.30
JSG Hofheim/Kriftel
B1-Junioren Özkan Kalyoncu Mo. und Mi.
Jg. 07 & 08 oezkan.kalyoncu@sv09hofheim.de 18.00-19.30

Timo Kölsch 0178-4792545 Do.
timo.koelsch@sv09hofheim.de 18.30-20.00

C1-Junioren Michael Müller-Züger 0178-4572338 Mo. in Diedenbergen
Jg. 09 & 10 michael.mueller-zueger@sv09hofheim.de 18.00-20.00

Do. in Hofheim
16.30-18.30

C2-Junioren Maximilian Höller 0157-35251297 Di. in Diedenbergen
Jg. 09 & 10 maximilian.hoeller@sv09hofheim.de 18.00-19.30

Do. in Hofheim
16.30-18.00

D1-Junioren Frank Paul 0172-8190369 Di. und Do.
Jg. 11 & 12 frank.paul@sv09hofheim.de 18.00-19.30

Javier Aguila 0178-8245622
javier.aguila@sv09hofheim.de

E1-Junioren Sven Hartmann 0162-5977185 Mo. und Mi.
Jg. 13 sven.hartmann@sv09hofheim.de 17.00-18.30

Jassin Hounas 0172-4023724
jassin.hounas@sv09hofheim.de

E2-Junioren Pablo Iglesias 0175-1614590 Di. und Fr.
Jg. 14 pablo.iglesias@sv09hofheim.de 17.00-18.30
F1-Junioren Robin Drastig 0178-6884220 Mo. und Mi.
Jg. 15 robin.drastig@sv09hofheim.de 16.30-18.00

Peter Kraus 0172-6513126
peter.kraus@sv09hofheim.de

F2-Junioren Stefan Krech Di. und Fr.

Jg. 16 stefan.krech@sv09hofheim.de 16.00-17.00

Volker Kaufmann

volker.kaufmann@sv09hofheim.de

G-Junioren Giuseppe Pulci 0176-34991011 Di. und Fr.

Jg. 17 & 18 giuseppe.pulci@sv09hofheim.de 16.00-17.00

Jugendabteilung SV Hofheim Saison 2023/2024

Sportplatz: Zeilsheimer Str. 57, Tel: 06192/22401, e-mail: info@sv09hofheim.de

Stand: 01.02.2024
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